

SELMER & CO. ApS

Kirkevej 26
5690 Tommerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2019

Lars Selmer Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SELMER & CO. ApS
Kirkevej 26
5690 Tommerup

CVR-nr: 36411260
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i konsulentvirksomhed samt anpartsbesiddelse og anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 68 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen fravælger revision for det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		30.215	35.095
Personaleomkostninger		0	-26.325
Resultat af ordinær primær drift		30.215	8.770
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		38.020	0
Andre finansielle omkostninger		-70	-66
Ordinært resultat før skat		68.165	8.704
Skat af årets resultat		-6.632	-1.914
Årets resultat		61.533	6.790
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		61.533	6.790
I alt		61.533	6.790

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		63.020	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	63.020	0
Anlægsaktiver i alt		63.020	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8.868
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		50.000	20.000
Tilgodehavender i alt		50.000	28.868
Likvide beholdninger		4.106	4.254
Omsætningsaktiver i alt		54.106	33.122
Aktiver i alt		117.126	33.122

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		31.152	-30.381
Egenkapital i alt		81.152	19.619
Skyldig selskabsskat		6.632	1.914
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.342	11.589
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.974	13.503
Gældsforpligtelser i alt		35.974	13.503
Passiver i alt		117.126	33.122

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	25.000
Kostpris ultimo	75.000
Nettonedskrivninger primo	50.000
Årets nettoregulering	-38.020
Nettoopskrivninger ultimo	11.980
Regnskabsmæssig værdi ultimo	63.020

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Selmer vin ApS, Assens	50%	186.059	205.417
PassThePort ApS	25%	52.080	-33.462

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2018.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret